gritani puerū: et iuxta fluvium filiarū sub arbore quieuerū: ubi aquila eis cibis deferebat: et multa miracula puer faciebat. Interea filius diocletiani impatoris a demone arripit: et nisi virtus lucani veniat: se nunquam extre faretur: locū q; ubi inueniēdus sit: ab eodem explicatur. Utus ergo querit: et inuenitus adducit ad imperatorem. Qui sup eius filii manū imposuit: et pīnus ab eo demonē effugauit. Cum autem filius impator ad deos sacrificia iūtaret: et virtus resūscepit: et cū modesto et crescentia in dirū carcere missus esset: subito ferri molles eis iōposita cecidit: et carcer immenso lumine coruscauit. Christus q; sanctis apparet illos ad passiōis tolerantiā animauit. Qd; impator a custodibus intelligēs eos eductos in clibanū ignis immisit: quos tñ ignis oīno nō terigit: in quo psallētes hymnū trium puerorum audirent: indeq; ille oīno educunt. Tunc leo terribilis ad sanctos devorandos dimittitur: sed tñ ab eis fideliter placatus: eorum vestigia mansuete pīsternit. Tandem in equuleo eos impator insit appēdi: et in illo diutius extorqueri. S; orāte puerū ut eos dīs liberaret subito aer turbat: terra cōcūtit: tonstrua mugitur: tempa deos corrūt: et multos opprimit. Impator autē territus fugit: et angelus sanctos exoluit: atq; fluvium filiarum unde venerat in momēto repositum: ubi oratione fusa dīo aīas reddiderūt. Quoz corpora ab aq;lis custodita florētā illustris femina sc̄o rito reuelatē reppit: et cū aromatib; in mariano pīdio sepelit. Qui passi sunt. xvij kal. iulij.

De sancto Eusebio martyre. Cap. cxiij.

Esychius martyris apud mesiā ciuitatē dorostorū passus est. Qui cū esset miles et beatū iuliu martyrem et cōmilitonē ad passiōis nūn comitatus esset: ut superius in eius passione. vi. kalē. iunij dictum est. Sed cū eiusdem decollandi orationibus commendasset: eumq; deosculatus esset a gētilibus tētus et maximo presidi oblatus in carcere diebus pluribus maceratus: tandem in confessione christi gladio cedente martyrio coronatus est. xvij. kalendas iulij.

De sanctis Fereolo et Ferutione martyribus. Cap. cxx.

Fereolus presbyter et ferutio diaconus in gallijs ciuitate bisuntiōi. passi sunt. Qui a beato hyrceno ep̄o lugdūni. et martyre ad pīdicandū verbū dei missi: sub claudio iudice tētis ad trocleas extēti: et dītū flagellati: dehinc in carcere reclusi sunt.

87

Liber

Hanc quoque c*it* linguis eoz amputatis: n*ihil* lo*m* minus christi nomen clara facundia psonar*e*: et populo predicar*e*. Iterum comprehensi sunt: quibus index crudelis iussit ut vnicuiqe eorum subule. r*ex*. manibus et pedibus et pectore infigerentur: atque ad ultimum gladio necarentur. Passi sunt autem. xvi. kalen. iulij.